
 

10596/22 SSHR

IIIIIII II IIIIIIIIIIIIIIII
17 M. vn

 

 

 

 

Pnrlann

     

 SERVISNÍ SMLOUVA ICJ
číslo: 20220108

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákonů<“)

Smluvní strany

Česká republika— Správa státních hmotných rezerv
se sídlem:

právně jednající:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

kontaktní osoba:

telefon:

e—mail:

datová schránka:

(dále jen ,,objednatel“)

Obchodni firma

se sídlem:

spisová značka:

zastoupena:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Číslo účtu:

kontaktní osoba:

telefon:

e—mail:

datová schránka:

(dále jen „zhotovitel“)

Praha 5— Malá Strana Šeříková 616/1 PSČ 150 85

Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv

48133990
CZ48133990
Česká národní banka, pobočka Praha

19—85508881/0710

4iqaa3x

a

PATROL group s.r.o.
Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava
C 8188, vedená u Krajského soudu V Brně

Ing. Pavlem Volencem, jednatelem
46981233
CZ46981233
Česká spořitelna, a.s.

1465356319/0800

g8ish42

(dále také společně „smluvní strany“)

 

PATROL group s.r.o., Romana Havelky 4957/51), 586 01 Jihlava

zapsána v OR vedeném KS Brno, oddilu C, vložka 8| 88

IČ: 46981233, DIČ: CZ46981233
tel.: e—mail: p cz, w



I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění pravidelných kontrol provozuschopnosti systému,
pravidelných zkoušek činnosú systému, zákonných revizí a servisní činnosti na zařízení
dálkového přenosu na PCO hl. m. Prahy V objektu objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
140 00 Praha 4 — Krč.

2. Podkladem pro servisní práce jsou platné právní předpisy a technické normy, zejména ČSN EN
501314 ed.2, ČSN CLC/TS 50131-7, ČSN 342710, vyhl. č. 246/2001 Sb., o požární prevenci,ve znění pozdějších předpisů, ČSN 33 2000-6 ED.2, ČSN 33 1500, v případě jejich změn a
doplnění dle následných platných norem.

II.

Rozsah a termíny realizace

1. Činnosti, které jsou předmětem smlouvy dle čl. I. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje provést
v tomto rozsahu:

a) pravidelnou kontrolu provozuschopnosfl systému objektového ZDP — fyzicky na
zařízení 1x 2a rok,

b) zkoušku Činnosti systému ZDP — 1>< za 6 měsíců formou vzdáleného dohledu. Shoduje—
li se termín pololetní zkoušky činnosti systému s termínem pravidelné roční kontroly
provozuschopností dle písm. a), pak pravidelná roční kontrola tuto pololetní funkční
zkoušku činnosti systému nahrazuje.

c) zkoušku Činnosti systému — 1x měsíčně formou vzdáleného dohledu systému ZDP,
d) zákonné revize elektrických napájecích částí systému ZDP v pen'odách stanovených

příslušnými předpisy,

e) záruční a pozáruční opravy — zahájení opravy bude provedeno do 24 hodin po nahlášení
závady objednatelem na servisní telefon zhotovitele nebo
Zhotovitel se zavazuje dokončit opravu vnejkratším možném termínu po zahájení
opravy, vkterém je s vynaložením odborné péče a s přihlédnutím kpovaze závady
objektivně možno opravu provést.

2. Zkoušky, kontroly a revize systému se zavazuje zhotovitel zajišťovat na základě Vlastní evidence
bez Výzvy objednatele. Přesný terrm'n realizace dohodne zhotovitel s objednatelem telefonicky
předem. Realizované servisní práce se zavazuje zhotovitel zaznamenat do provozní knihy
uložené u objednatele. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli pro realizaci servisních prací
dle této smlouvy přístup do Všech dotčených prostor. Zároveň se objednatel zavazuje veškeré
poruchové stavy řádně zaznamenávat V provozní knize.

 Zpětný odběr zhotovitelem prodávaných elektrozařízení a oddělený sběr elektroodpadu, spotřebovaných baterií a akumulátorů a jejichekologické odslraněníje zajištěno v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. (www.asekol.cz). Registrace: 05241/19-ECZ,Recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.Zpětný odběr— odebírání použitých obalů je zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Registrace: EK-F00027l76.Vše lze bezúplatně předal Zaměstnanci zhotovitele nebo v sídle společnosti zhotovitele.



III.

Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli za poskytnuté služby uvedené v ČI. II odst. 1 pism. a),

b), c), d) této smlouvy smluvní cenu 2.600 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce šest set korun českých)

měsíčně (dále jen „cena služby“), zahrnující veškeré náklady s tím spojené.

2. Ceník ostamích služeb:

a) Servisní hodina technika: 536 Kč bez DPH / 1 hodinu

13) Servisní hodina IT specialisty: 865 Kč bez DPH / 1 hodinu

c) Dopravné: 16 Kč bez DPH / 1 km

Dopravné bude účtováno z adresy: Romana Havelky 4957/5b, 586 O1 Jihlava

3. Uvedené ceny jsou platné pro rok 2022. Smluvní strany se výslovně dohodly, že zhotovitel je

oprávněn veškeré částky uvedené v této smlouvě upravovat podle meziročního průměrného

ročního nárůstu indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem za

uplynulý kalendářní rok. Toto ujednání se týká i zjištěné deflace. K úpravě ceny za služby podle

shora uvedeného ujednání dojde vždy od následujícího měsíce poté, co bude vyhlášen inflační

index ČSÚ.

4. Objednatel se dále zavazuje uhradit zhotoviteli spotřebovaný materiál dle skutečných účelně

vynaložených nákladů a dále účelné cestovní výdaje (tj. náklady na cestovné ze sídla firmy na

adresu objektu) Za účelem servisního úkonu (nepředvídatelného/havatijního) a odstranění

závady, pokud se nejedná () záruční opravy zařízení, a to v rozsahu dle čl. II odst. 1 e).

5. Cenu služby a náklady uvedené v odst, 4 tohoto článku se objednatel zavazuje uhradit

zhotoviteli na účet zhotovitele uvedený vzáhlaví smlouvy, na základě faktur — daňových

dokladů vystavených zhotovitelem. V případě účtování ceny služeb dle čl, III odst. 1 vystaví

zhotovitel fakturu na úhradu smluvené částky vždy k poslednímu dni měsíce, v případě účtování

částek dle Čl. III odst. 2 vystaví zhotovitel fakturu k poslednímu dní měsíce, ve kterém byla

poskytnuta služba. Splatnost faktur je ujednána na 21 kalendářních dnů od jejich doručení

objednateli.

6. Pro případ prodlení objednatele s úhradou té, které faktury vystavené zhotovitelem, zavazuje se

objednatel uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den

prodlení.

7. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury delšího než 3O dnů má zhotovitel právo od

této smlouvy jednostranně odstoupit, pokud objednatel dlužnou fakturu neuhradí ani do 21

(dvacet jedna) pracovních dnů p0 doručení písemné upomínky zhotovitele obsahující

upozornění na možnost odstoupení od smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení

písemného oznámení o odstoupení objednateli.

 

Zpětný odběr zhotovitelem prodávaných elektrozařízení a oddělený sběr elektroodpadu, spotřebovaných baterií a akumulátorů aJejich
ekologické odstraněníje zajištěno v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. (www.asekol.cz). chistrace: 05241/19-ECZ.

Recyklační přispěvek je zahmut v ceně výrobku.

Zpětný odběr _ odebírání použitých obalů je zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Registrace: EK—F00027I 76,
Vše lze bezúplatně předal zaměstnanci zhotovitele nebo v sídle společnosti zhotovitele.



IV.

Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou — 4 (slovy Čtyř) let ode dne nabytí platností smlouvy.

2. S výjimkou uvedenou V čl. III odst. 7 této smlouvy může být smluvní vztah ukončen pouze

písemnou výpovědí, nebo dohodou smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná

běžet 0d prvního dne měsíce následujícího p0 doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Konňguxace systému je duševním vlastnictvím společnosti PATROL group s.r.o., která je
jediným oprávněným subjektem k záručním i pozáručním servisním zásahům. Podmínkou
zachování záruky je provádění servisní Činnosti po dobu záruční lhůty pouze garantem záruky
(zhotovitelem) V termínech uvedených v Čl. II této smlouvy.

V.

Ostatni ujednání

1. Smluvní strany se zavazují vplném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost
chránit důvěrné informace, onichž se dozvěděly vsouvislosti suzavřením této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují dodržovat povinností vyplývající z této smlouvy a též příslušných

právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují
poučit veškeré osoby, které se na jejích straně budou podílet na plnění této smlouvy.

2. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejich případných dodatků, byla uveřejněna

na internetových stránkách objednatele. Údaje ve smyslu Š 218 odst. 3 zákona Č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou znečitelněny (ochrana

informací a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se včetně jejich případných
dodatků Vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišt'uje objednatel.

3. Zhotovitel souhlasí, aby objednatel poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti
o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů.

4. Zámkem této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemohou být dotčena vzájemná plnění> pokud
byla řádně poskytnuta a byla již akceptována dle této smlouvy před účinností zániku této
smlouvy, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající.

VI.

Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel nepřebírá uzavřením této smlouvy hmotnou ani jinou odpovědnost za chráněný
majetek objednatele včemě EPS v objektu. Rozsah odpovědnosti zhotovitele je vymezen
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

 

Zpětný odběr zhotovitelem prodávaných elektrozařízení a oddělený sběr clekLroodpadu, spotřebovaných baterií a akumulátorů a jejich
ekologické odslraněnije zajištěno v rámci kolektivního systému ASEKOL && (www.asekul.cz). Registrace: 05241/19—ECZ

Recyklační příspěvek je zahrnut V ceně výrobku
Zpětný odběr — odebírání použitých obalů je zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Regisuace: EK—F00027176.

Vše lze bezúplamč předat zaměstnanci zhotovitele nebo v sídle společnosti zhotovitele.



Otázky neupravené přímo touto smlouvou se řídí přiměřeně ustanoveními občanského

zákoníku.

Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy (Včetně změny bankovního spojení, změny sídla,

změny právně jednající osoby nebo zastoupení smluvní strany atd.) jsou vázány na souhlas

smluvních stran a mohou být provedeny, včetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou

smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být

řádně označeny, pořadové vzestupně číslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.]i11á ujednání jsou neplatná.

Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnosti

se zasílají v elektronické podobě prostřednictvím datových schránek. Nelze-li použít datovou

schránku, zasílají se prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou

V záhlaví této smlouvy, nebo na adresu novou změněnou písemným oboustranně potvrzeným

dodatkem k této smlouvě. Pro účel uvedený V čl. III odst. 5 sjednávají smluvní strany rovněž

možnost elektronické komunikace prostřednictvím e-mailové adresy objednatele

epudatelna uisshtcz

Smluvní strany prohlašují, že se seznámjly a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně

prohlašují1 že tato smlouva nebyla sjednána V tísni ani 2a jinak jednostranně nevýhodných

podmínek, či jiným způsobem vynucena, na důkaz Čehož připojují níže své vlastnoruční

podpisy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že má pro obor své činnosti uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu

a toto pojištění bude udržovat V platnosti po celou dobu trvání této smlouvy.

 

Zpětný odběr zhotovitelem prodávaných elektrozařízení a oddělený sběr elektroodpadu, spotřebovaných baterii a akumulátorů ajejich
ekologické odstraněníje zajištěno v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. (www.asekol.cz)„ Registrace: 05241/19-ECZ.

Recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.
Zpětný odběr _ odebírání použitých obalů je zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Registrace: EK-F00027176.

Vše lze bezúplatně předat zaměstnanci zhotovitele nebo v sídle společnosti zhotovitele,



7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: Čtyřech) stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 3

objednatel.

 

& Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako
poslední a účinná ode dne zveřejnění V registru smluv.

V Praze dne . .;J/or 20;], Vjihlavě dne >.), ./ Í. E .1???er

Za objednatele: Za zhotovitele:

Česká republika —
Správa státních hmotných rezerv PATROL group s.r.o.

 

Ing. Pavel Volenec
jednatel

 
 

Zpětný odběr zhotovitelem prodávaných elektrozařízení a addělený sběr elektroodpadu, spolřebovaných baterií & akumulátorů a jejich
ekologické odstmněníjc zajištěno v rámci kolekúvního systému ASEKOL a.s. (www.asekol.cz), Registrace: 05241/19-ECZ.

Recyklační příspěvek je uhmut v ceně výrobku.
Zpětný odběr — ndebírám' použitých obalů je zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Registrace: EK<F00027176.

Vše lze bezúplatně předat zaměstnanci zhotovitele nebo v sídla společnosti zhotovitele.


